
 
Zarządzenie  Nr  512/Fn/2011  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  
z dnia  14 listopada 2011r.                         

 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2011,   

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.  

      

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,            
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Nr  511/Fn/2011 z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2011 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

a) zwiększa się dochody (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie                    

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na  ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

142.099,00 zł, 
b) zwiększa się dochody (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

47.172,00 zł, 



 2

c) zmniejsza się dochody (własne): 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

15.000,00 zł; 
 

2) Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie                    

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 135.000,00 zł, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

3.600,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.399,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł; 

 

3) Wydział Oświaty i Kultury 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
2.111.279,58 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

664.438,00 zł. 
 

2. Zarząd Oświaty i Wychowania 

a) zmniejsza się wydatki (własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych   i   książek 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł; 

 



 3

1) Szkoła Podstawowa nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.780,07 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 676,34 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 389,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 856,18 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
95.166,29 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.214,53 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

357,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.805,74 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

24.418,62 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 376,86 zł; 

 

2) Szkoła Podstawowa nr 5 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.612,56 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

2.227,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 34,97 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.086,90 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
134.555,29 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.148,65 zł, 



 4

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.029,90 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
7.065,97 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 170,97 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.422,33 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 317,53 zł; 
 

3) Szkoła Podstawowa nr 6 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 15.829,80 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 702,61 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

2.985,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 743,63 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 675,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.400,16 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
118.258,40 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.978,07 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.674,44 zł; 

4) Szkoła Podstawowa nr 9 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.864,07 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.015,51 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 799,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
10.735,71 zł; 



 5

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
246.235,07 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22.183,49 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.104,38 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

9.344,00 zł; 
 

5) Szkoła Podstawowa nr 11 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.811,16 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.469,86 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.215,59 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
220.624,03 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.904,88 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

13.504,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 197,15 zł; 
 

6) Szkoła Podstawowa nr 12 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 31.874,78 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.202,15 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

6.124,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.991,33 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 310,29 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 6

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

301.906,03 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.078,20 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,62 zł; 

 

7) Szkoła Podstawowa nr 13 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.928,80 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.027,97 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.254,34 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

3.768,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 77,12 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.842,86 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 430,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
36.409,08 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 439,66 zł; 

 

8) Szkoła Podstawowa nr 14 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.363,28 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

2.658,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 652,40 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
52.467,22 zł; 

 



 7

9) Szkoła Podstawowa nr 20 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.481,45 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.660,32 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 125,34 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 715,89 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
38.482,59 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.708,71 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

2.289,00 zł; 
 

10) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  

Szkoła Podstawowa nr 18 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.166,64 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 838,52 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 64,43 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 376,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
62.027,84 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 912,41 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

4.701,00 zł; 
 

Przedszkole nr 20 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   



 8

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
1.812,00 zł; 

 

11) Zespół Szkół Miejskich nr 1  

Szkoła Podstawowa nr 19 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 27.313,78 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.749,25 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

8.248,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.919,03 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 846,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 399,57 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.316,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
343.163,76 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22.239,23 zł; 
 

Gimnazjum nr 5 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.221,93 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 922,28 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
89.612,50 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.605,61 zł; 
 

12) Zespół Szkół Miejskich nr 2  

Szkoła Podstawowa nr 15 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.443,30 zł, 



 9

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
36,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.090,05 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.418,51 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
244.116,11 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 32.898,35 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.123,01 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 133,47 zł; 

 

Gimnazjum nr 2 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.041,83 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 872,19 zł; 

 

13) Zespół Szkół Miejskich nr 3  

Szkoła Podstawowa nr 10 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.549,63 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 417,78 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 200,98 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 290,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 334,61 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
119.912,94 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.344,05 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

6.605,00 zł, 
     



 10

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 339,34 zł; 
 

Gimnazjum nr 7 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 326,42 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.516,10 zł; 
 

14) Zespół Szkół Miejskich nr 4  

Szkoła Podstawowa nr 16 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.945,97 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 921,09 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 21.122,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

4.530,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 427,80 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
46.691,74 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.454,37 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 260,83 zł; 
 

Gimnazjum nr 9 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 28.291,08 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 864,34 zł, 

 



 11

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.076,47 zł; 
 

15) Zespół Szkół Miejskich nr 5  

Szkoła Podstawowa nr 3 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 717,86 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 393,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 684,33 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
70.354,50 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.707,50 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 618,28 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

1.347,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 131,72 zł; 
 

Gimnazjum nr 10 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.908,64 zł; 
 

16) Gimnazjum nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 20.734,60 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

 
 

    



 12

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
225.477,38 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.560,81 zł; 
 

17) Gimnazjum nr 3 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.270,60 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.086,19 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
163.703,69 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.590,52 zł; 
 

18) Gimnazjum nr 4 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.356,77 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
241.609,48 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.368,07 zł; 
 

19) Gimnazjum nr 6 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 687,54 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 98,22 zł; 

 

20) Oddział Przedszkolny nr 13 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.553,77 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

95,00 zł, 
 



 13

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
2.553,77 zł; 

 

21) Przedszkole nr 2 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
5.116,00 zł; 

 

22) Przedszkole nr 5 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
4.720,00 zł; 

 

23) Przedszkole nr 6 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.440,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

2.789,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.440,00 zł; 
 

24) Przedszkole nr 7 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
624,00 zł; 

 

25) Przedszkole nr 8 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   



 14

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
1.553,00 zł; 

 

26) Przedszkole nr 9 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
1.480,00 zł; 

 

27) Przedszkole nr 10 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
5.486,00 zł; 

 

28) Przedszkole nr 11 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
2.832,00 zł; 

 

29) Przedszkole nr 12 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
2.900,00 zł; 

 

30) Przedszkole nr 13 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
530,00 zł; 

 

31) Przedszkole nr 14 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
1.080,00 zł; 



 15

32) Przedszkole nr 15 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

3.661,00 zł; 
 

33) Przedszkole nr 17 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.000,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 710,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.710,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

3.849,00 zł; 
 

34) Przedszkole nr 18 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
3.638,00 zł; 

 

35) Przedszkole nr 21 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
6.524,00 zł; 

 

36) Przedszkole nr 22 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
694,00 zł; 



 16

37) Przedszkole nr 23 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
3.661,00 zł; 

 

38) Przedszkole nr 24 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 6.575,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych   i   książek 
 

o kwotę 
 

2.575,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

5.625,00 zł; 
 

39) Przedszkole nr 26 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

1.818,00 zł; 
 

40) Żłobek nr 10 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 286,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

214,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  



 17

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
47.172,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 

rok 2011 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3.  Zarządzenie   wchodzi   w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz (-) 

 

 

 

 

 

 

 


